
     国内貨物ニュース 

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）までお寄せください。 

                                               

2020 年 3 月 19 日 

No.19019 

お客さま各位 

 

【ご案内】新型コロナウイルス肺炎の影響に伴う国内線の一部運休について（追報④） 

 

平素より JALCARGO をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

JALCARGO 国内貨物ニュース No.19014、19016～19018 にて、新型コロナウイルス肺炎の影響に伴う

国内線の一部減便をご案内いたしておりましたが、2020 年度夏季ダイヤ期間中における、2020 年 3 月 29

日(日)～4 月 5 日(日)分につきましても以下対象便を減便いたしますのでお知らせいたします。 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  次ページに続く 



     国内貨物ニュース 

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）までお寄せください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

環境変化に応じて、今後も運航スケジュールを変更する場合がありますので JAL グループ国内線最新の運

休便および運航状況につきましては、以下 URLの JAL Web サイトにてご確認いただきますようお願いい

たします。 

 

特設 Web サイト   https://www.jal.co.jp/jp/ja/info/2020/other/200228/ 

JAL プレスリリース https://press.jal.co.jp/ja/schedule/ 

運航状況のご案内  https://www.jal.co.jp/cms/other/ja/weather_info_dom.html 

※運航状況のご案内につきましては運航日前日よりご利用いただけます。 

 

ご不便お掛けいたしますが、ご理解ならびにご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

以上 

https://www.jal.co.jp/jp/ja/info/2020/other/200228/
https://press.jal.co.jp/ja/schedule/
https://www.jal.co.jp/cms/other/ja/weather_info_dom.html

